
Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

Kalendář akcí v Železnohorském regionu červen 2019 

termín 

konání 

čas 

konání 
název akce  místo konání popis/detailní informace o akci 

1.6.–

31.8.2019 
14.00 

Autorská výstava 

MUDr. Aleše Bučka 
KICMP Přelouč 

SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ 1. 6. 2019 ve 14.00 hod. 

Otevřeno dle pracovní doby KICMP, vstupné: dospělí 

30 Kč, děti do 15 let 15 Kč 

1.6.2019 10.00 
Dětský den na zámku 

Choltice 
Zámek Choltice 

Soutěže pro děti, lezecká stěna, ukázky práce hasičů, 

myslivců, rybářů a sportovců, šlapací káry– vše v 

zámeckém parku a oboře. 

1.6.2019 13.00 
Sportuje celá 

Třemošnice 

Sportovní areál 

Třemošnice 

Sportovní komise města Třemošnice vás zve na již 

tradiční akci, kdy si můžete zasportovat a protáhnout 

tak své tělo. 

1.6.2019 14.00 Dětský den 
Fotbalové hřiště 

Horní Bradlo 
Akce pro děti s pohádkovým lesem. 

1.6.2019 14.00 Den dětí Kino Přelouč 

DDM a KICMP připravili dárek pro děti a rodiče KE 

DNI DĚTÍ. 14.00 – KOUZELNICKÉ PŘEDSTAVENÍ 

– David Kopecký, 15.00 – FILMOVÉ PŘEDSTAVENÍ 

– Velké dobrodružství Čtyřlístku, vstup zdarma. 

1.6.2019 17.00 Fotbalové utkání  Fotbalový stadion 

Heřmanův Městec 

H.M. B – Hrochův Týnec (muži, okresní přebor)  

1.6.2019 18.00 
Hudební večer s Jirkou 

Beranem 
Seč, pension VIS Kulturní pořad. 

1.6.2019  Hasičská soutěž Seč  

2.6.2019 
7.00–

13.00 
Tradiční nedělní trhy Valy 

Prodej veškerého sortimentu včetně certifikovaných 

regionálních produktů ŽH. 

2.6.2019 14.00 Vodnické putování 
Nový rybník Ronov 

nad Doubravou 

Srdečně vás zveme na putování po hrázi Nového 

rybníka, bohatý program plný her, kvízů a soutěží, 

občerstvení zajištěno. Start na paloučku „Mělčina“. 

2.6.2019 17.00 Fotbalové utkání  Fotbalový stadion 

Heřmanův Městec 

Fotbalové utkání H.M. – Dolní Újezd (muži, krajský 

přebor)  

2.6.2019 18.00 

Jarní koncert 

smíšeného pěveckého 

sboru Foerster 

Občanská záložna 

Přelouč 

Řídí: Petr Vacek, uvádí: Lucie Stříbrná, host: Pěvecký 

sbor Hořice, vstupné: 50 Kč 

4.–

13.6.2019 
 

Rok ve školce očima 

dětí 

Městská galerie 

Třemošnice 
Výstava dětských prací, vernisáž 3. 6. v 16.00 hodin. 

4.6.2019 17.30 
Prožitkový večer s 

Gabrielou Duškovou 

RC Radovánek 

Heřmanův Městec 

Zážitkové setkání s průvodkyní osobní transformací 

Gabrielou Duškovou. Vstupné 400 Kč. Na večer je 

nutná závazná rezervace. Informace a kontakt pro 

přihlášení: 725 372 998 

4.6.2019 18.00 
Heřmanoměstecká 

střela 
Heřmanův Městec 

Silniční časovka na 12 km – H. Městec – Kovářov. 

Start v 18.00. Pro všechny typy kol a sportovců. Více 

na www.podbeh.cz 

6.6.2019 8.50 
Výlet Hedvičiným 

údolím 
Heřmanův Městec 

Turistický výlet, trasa cca 2 km bez větších překážek z 

kopce. Sraz účastníků na autobusovém nádraží v 8.50 

hod. V případě nepříznivého počasí se výlet nekoná. 

Bližší info: 723 152 866. 

6.6.2019 14.00 Vycházka s hůlkami Heřmanův Městec 
Projdeme Palácem směr Bačalský mlýn, sraz ve 14.00 

u Koloniálu Holub. Kontakt: 723 152 866. 

6.6.2019 

  

16.30 Muzikoterapeutické 

bubnování 

RC Radovánek 

Heřmanův Městec 

Kroužek bubnování Naslouchej svému bubnu. Vede 

Mgr. Eva Motyčková. Více info na tel: 604 726 490. 

7.6.–7.7. 

2019 
 

Štěpán Bartoš – 

Navzdory zapomnění 

Galerie dvojdomek 

Heřmanův Městec 

 

Výstava fotografií židovských památek Pardubického 

kraje s důrazem na Heřmanův Městec a okolí. 

Otevřeno středa 14–17, sobota + neděle 10–12 a 14–17 

hodin. 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/sportuje-cela-tremosnice-1006_759cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/sportuje-cela-tremosnice-1006_759cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/rok-ve-skolce-ocima-deti-1051_797cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/rok-ve-skolce-ocima-deti-1051_797cs.html


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

8.6.2019 7.30 Rybářské závody Pařížovská přehrada 

Český rybářský svaz MO Běstvina pořádá rybářské 

závody pro mládež do 14 let včetně, startovné 50 Kč, 

další informace 777 912 078. 

 

8.6.2019 8.45 Nasavrcká bludička 

Start areál za 

sokolovnou 

Nasavrky 

Orientační cyklo výlet týmů po okolí Nasavrk s 

používáním mapy a buzoly. Cílem je objet co nejvíce 

ze 30 kontrolních stanovišť. Účastníci si mohou sami 

vybrat, kam a jak daleko pojedou. Délka trasy, se tedy 

může pohybovat cca mezi 10–111 km.  

8.6.2019 9.00 
10. ročník orienťáku 

CykloRD 
Zámek Choltice Cyklistický závod. 

8.6.2019 

 

9.00 

 

Tenisová soutěž 

 

Sportovní areál 

Třemošnice TK SK Třemošnice – TJ Chlumec n/Cidlinou „C“. 

8.6.2019 

 

14.00 

 

15. ročník festivalu 

dechových hudeb 

POLANSKÉHO 

PŘELOUČ 

Park za ZŠ T. G. 

Masaryka Přelouč 

 

Program: 14.00 DO ZUŠ PŘELOUČ, 15.00 

MUZIKANTI Z JIŽNÍCH ČECH, 17.00 

ŽADOVJÁCI, 19.00 CHODOVARKA 

8.6.2019 17.00 Fotbalové utkání 
Fotbalový stadion 

Heřmanův Městec 
H.M. B – Křižanovice (muži, okresní přebor). 

8.6.2019 17.00 Grilování kýty Seč, pension VIS  

8.6.2019 17.00 

Tlapnet krajský 

přebor – Fotbalový 

zápas 

Stadion Třemošnice ŽSK Třemošnice – 1. FC Žamberk. 

9.6.2019 
7.00–

13.00 
Tradiční nedělní trhy Valy 

Prodej veškerého sortimentu včetně certifikovaných 

regionálních produktů ŽH. 

9.6.2019 9.00 Fotbalové utkání 
Fotbalový stadion 

Heřmanův Městec 
Fotbalový turnaj – přípravky (okresní přebor). 

9.6.2019 17.00 Festivalové laudatio 

Kostel sv. 

Bartoloměje 

Heřmanův Městec 

Zahajovací koncert XV. festivalu Hudební léto v 

kostele sv. Bartoloměje. 

9.6.2019 

 

19.00 

 

Muzikoterapeutická 

relaxace 

RC Radovánek 

Heřmanův Městec 

Muzikoterapeutická relaxace pro dospělé. Více info na 

tel: 604 726 490. 

12.6.2019 

 

7.15 

 

Bílek – Ždírec n./D. 

(výlet) 

Heřmanův Městec 

 

Odjezd z autobusového nádr. v H.M. v 7.15, pěšky cca 

12 km. Návrat do 18.00. Kontakt: 723 152 866. 

14.6.2019  Večer hudby a tance Seč, základní škola  

14.–

16.6.2019 
 

Seat sraz Seč, Autokemp Seč 

Pláž 
 

15.–

16.6.2019 
 

O perníkovou 

chaloupku 
Sečská přehrada 

Závody plachetnic. Pořádá Yachtclub 

Pardubice. 

15.6.2019 8.00 

 

Vodní dům Švihov 

(výlet) 
Heřmanův Městec 

Autobusový zájezd pro všechny generace. 

Odjezd z nám. Míru v 8.00. Je nutné se 

přihlásit Ivaně Krbcové do 10.6. na telefon 

723 152 866 

15.6.2019 9.00 
TRILOBIT MAN Sportovní areál 

Choltice 

Kmen ligy lesní moudrosti – TRILOBIT pořádá 2. 

ročník veřejného závodu v krátkém triatlonu. 

15.6.2019 11.00 
Festival chrámových a 

komorních sborů 
Zámek Choltice  

15.6.2019 11.00 

 

6. ročník Pivního 

festivalu 

Bažantnice 

Heřmanův Městec 

Ochutnávky piva zdarma, bohatý program pro děti i 

dospělé. Od 18.00 vystoupí kapely Pavilon 9, Kalkata 

Band, Vypuštěné Koupaliště a Móňa team 

Marmeladoff. Více informací na FB.  

15.6.2019 

 

14.00 

 

5. ročník 

STRONGMAN 2019  

Masarykovo náměstí 

Přelouč 

ČESKÁ PROFESIONÁLNÍ STRONGMAN LIGA – 

pohár profesionálů, vstup zdarma. 

15.6.2019 14.00 Bukovinská rybičkiáda Bukovina u Přelouče 

Zábavné odpoledne pro rodiče s dětmi. Obeplujte svět 

podle dávného mořeplavce. Výuka rybářství. 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/turnaj-v-minigolfu-984_743cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/tlapnet-krajsky-prebor-fotbalovy-zapas-1694_1436cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/tlapnet-krajsky-prebor-fotbalovy-zapas-1694_1436cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/tlapnet-krajsky-prebor-fotbalovy-zapas-1694_1436cs.html


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

15.6.2019 14.30 Fotbalové utkání 
Fotbalový stadion 

Heřmanův Městec 
H.M. – Lázně Bohdaneč (dorost, krajský přebor). 

15.6.2019 17.00 Fotbalové utkání 
Fotbalový stadion 

Heřmanův Městec 
H.M. – Holice (muži, krajský přebor). 

16.6.2019 
7.00–

13.00 
Tradiční nedělní trhy Valy 

Prodej veškerého sortimentu včetně certifikovaných 

regionálních produktů ŽH. 

16.6.2019 9.30 Fotbalové utkání 
Fotbalový stadion 

Heřmanův Městec 

Fotbalové utkání H.M. B – Libchavy (žáci, krajský 

přebor sk. A). 

16.6.2019 

 

14.00 

 

Zábavné odpoledne 

pro děti a rodiče 

Koupaliště 

Třemošnice 

Čtyřlístek a knihovna pro vás připravily odpoledne na 

téma Trosečníci na ostrově. Přijďte se pobavit. 

18.6.–

4.7.2019 
 

Výstava – Galerie v 

čase 

Městská galerie 

Třemošnice 

Za 20 let trvání galerii se zde proběhlo spousta výstav 

obrazů, keramiky, fotografií, šperků apod. Přijďte se 

podívat koho všeho galerie hostila. 

19.6.2019 7.15 

Roztoky – Hradiště 

Levý Hradec – 

Klecany (výlet) 

Heřmanův Městec 
Odjezd z vlakového nádr. v H.M. v 7.15, pěšky cca 15 

km. Návrat do 19.00. Kontakt: 723 152 866. 

20.6.2019 16.00 
Atletické závody v 

Bažantnici 

Bažantnice 

Heřmanův Městec 
 

20.6.2019 

  

16.30 Muzikoterapeutické 

bubnování 

RC Radovánek 

Heřmanův Městec 

Kroužek bubnování Naslouchej svému bubnu. Vede 

Mgr. Eva Motyčková. Více info na tel: 604 726 490. 

21.6.2019 16.30 
Heřmanoměstecká 

penalta 

Fotbalový stadion 

Heřmanův Městec 

Fotbalové utkání H.M. – Dřenice (dorost, krajský 

přebor). 

21.–

22.6.2019 

7.00–

13.00 

Letní kino v zámeckém 

parku 

Amfiteátr v parku 

Heřmanův Městec 

Kino se vrací do bývalého letního kina v zám. parku s 

největšími hity roku – Bohemian Rhapsody a Ženy v 

běhu. Vstupné dobrovolné. 

21.6.2019 18.00 Nasavrkání  
Letní terasa Hotelu 

Šustr, Nasavrky 

V letošním ročníku můžete vidět a slyšet: Marien, X-

tet, Pepa Štross, ISARA, písničkář Standa Haláček ze 

Sadské, Strunovrat.  

21.6.2019 20.00 Řemen + Polymetal 
Park za školou TGM 

Přelouč 

Taneční zábava s rockovými kapelami. Vstupné 100 

Kč. 

22.6.2019 8.30 
5. ročník 

Nohejbalového turnaje 

Žďárec u Seče, areál 

za kulturním domem 

8.30 – prezentace týmů, 9.00 – začátek turnaje. 

Startovné: 100 Kč/tým, občerstvení zajištěno. 

V případě zájmu o účast s týmem volejte: 606 467 345 

22.6.2019 
9.00–

17.00 

Rodiny s dětmi 

pomáhají Zemi Keltů 

Keltský 

archeoskanzen 

Nasavrky 

Nebojíte se bláta a trochy té práce? Vezměte s sebou 

děti své nebo i sousedů a přijeďte mezi nás. Všechny 

ruce, malé i velké, zaměstnáme a užijeme si při tom i 

spoustu zábavy. Více informací na www.zemekeltu.cz 

22.6.2019 10.00 Zábava pro děti Hrad Lichnice Andor vás zve na Zábavné hry pro děti. 

22.6.2019 10.00 Gulášfest Chvalovice 
Kutílkova palírna 

Žlebské Chvalovice 

Soutěž 8 družstev o nejlepší kotlíkový guláš. 

Návštěvníci budou hodnotit, dále klobásy a jiné 

speciality na grilu, vlastní pivo, 10.00 hodin – 

Harmonika, dudy; 11.00 hodin – Rosa, 17.00 hodin 

Bluegrass Revival. 

22.6.2019 13.00 Svatojánský jarmark 
Náměstí Ronov nad 

Doubravou 

Stánková prodej od 13 hodin, hudební vystoupení dětí 

MŠ a ZŠ, vystoupení mažoretek, divadelní 

představení, taneční zábava – Starý klády, celý den 

vstup zdarma. 
22.6.2019 13.00 Dětský den Míčov-Sušice TJ Tatran Míčov vás zve na hřiště v Míčově. 

22.6.2019 
15.00–

24.00 
Pivní festiválek 

Hřiště za obecním 

úřadem Lukavice 

Účinkují: kytarista a zpěvák Patrik Němec, kapely Big 

S a Novoveska, pole dance Studio Emotion. K 

občerstvení budou piva různých značek. 

www.pivnifestivalek.cz 

23.6.2019 
7.00–

13.00 
Tradiční nedělní trhy Valy 

Prodej veškerého sortimentu včetně certifikovaných 

regionálních produktů ŽH. 

 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/zabavne-odpoledne-pro-deti-a-rodice-1684_1426cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/zabavne-odpoledne-pro-deti-a-rodice-1684_1426cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/vystava-galerie-v-case-1698_1439cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/vystava-galerie-v-case-1698_1439cs.html


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

23.6.2019 15.30 
Předprázdninová 

music patry 

Park za školou TGM 

Přelouč 

15.30 NATY, 16.15 TIMMY WHITE, 17.30 NELLY  

po jednotlivých vystoupeních autogramiády, 

merchandise, dočasné tetování, fotokoutek, 

občerstvení, moderuje Lukáš Mercl 

v předprodeji pouze 250 ks vstupenek – v KICMP 

v případě nepříznivého počasí bude vystoupení 

přesunuto do sálu OZ, ostatní vstupenky v prodeji 2 

hodiny před vystoupením na místě konání koncertu, 

vstupné: předprodej 250 Kč, na místě 280 Kč 

23.6.2019 

 

17.00 

 

The Tap Tap – koncert 

 

Amfiteátr v parku 

Heřmanův Městec 

Externí koncert v rámci Hudebního léta v kostele sv. 

Bartoloměje. Předprodej vstupenek v síti Ticketportal. 

23.6.2019 

 

19.00 

 

Muzikoterapeutická 

relaxace 

RC Radovánek 

Heřmanův Městec 

Muzikoterapeutická relaxace pro dospělé. Více info na 

tel: 604 726 490. 

26.6.2019 12.00 Vycházka s hůlkami Heřmanův Městec 
Odjezd ve 12.00 z autobusového nádr. v H.M.na Seč. 

Kontakt: 723 152 866. 

26.6.2019 15.00 Bezpečné prázdniny Náměstí Třemošnice 

Kulturní komise a SRPDŠ při ZŠ Třemošnice pořádá 

zábavné odpoledne. Těšit se můžete na ukázky 

integrovaného záchranného systému, tvořivé dílničky, 

divadelní vystoupení, tombolu, diskotéku aj. 

26.6.2019 18.00 
Večer pod lampou – 

Petr Dohnal 

Kino Heřmanův 

Městec 

Hostem dalšího pokračování talk show Františka 

Mifka bude herec a ředitel VČD Pardubice. 

26.6.2019 19.00  
BUĎ FIT + SAFARI 

AKORDEON ORCH 

Masarykovo náměstí 

Přelouč 
Tradiční letní koncerty na náměstí. Vstup zdarma. 

27.6.2019 14.00 Pétanque 
před sokolovnou 

Heřmanův Městec 

Hrajeme před sokolovnou od 14 do 15 hodin. 

Kontakt: 723 152 866. 

28.6.2019 17.30 
Příprava partnerů k 

porodu 

RC Radovánek 

Heřmanův Městec 

Zveme vás na poradnu pro těhotné tentokrát společně i 

s partnery. Informace a kontakt: 725 372 998. 

28.6.–

30.6.2019 
 

Dobrovolníci pomáhají 

Zemi Keltů 

Keltský 

archeoskanzen 

Nasavrky 

Chcete pomoci stavět keltské město? Zkusit si práci se 

dřevem, kamenem nebo hlínou? Přijeďte a užijte si 

bezva víkend, získejte nové dovednosti a poznejte 

nové přátele. Více info na www.zemekeltu.cz 

28.6.2019 15.00 
Volba královny 

Železných hor 
Hrad Lichnice 

Těšit se můžete na vystoupení pěveckého sboru při ZŠ 

Ronov nad Doubravou. Korunovat se bude 

Královnička Železných hor. Evangelická farářka bude 

seznamovat s historií evangelíků v Železných horách. 

A další program, který připravuje Kateřina Andršová a 

Ivana Matyková.  

28.6.2019 21.00 DrumCity – On Tour Seč, kulturní dům 
Předprodej v síti Ticketportal bude od 1. března. 

Předprodej: 80 Kč, na místě: 100 Kč. 

29.6.2019  
Memoriál Miroslava 

Kroufka 
Sečská přehrada Závody v dálkovém plavání. 

29.6.219 6.30 
Pojedeme z Hlinska 

(cyklovýlet) 
Heřmanův Městec 

Sraz v 6.30 u Koloniálu Holub, z Chrudimi 

cyklobusem do Hlinska. Kontakt: 723 152 866. 

29.6.2019 12.00 
Lukostřelba 

Sagittarius 
Hrad Lichnice 

Zájemci si mohou zdarma vystřelit z luku od 12 

hodiny na nádvoří hradu Lichnice. 

29.6.2019 15.00 Manatrman 
start: hráz Horního 

rybníka Nasavrky 

Už 20. ročník Malého nasavrckého triatlonu proběhne 

poslední červnovou sobotu. Trať opět nabídne: plavání 

asi 320 m, jízdu na kole asi 12 km a běh asi 3,6 km. 

Pořádá TJ. Sokol Nasavrky.  

29.6.2019 16.00 
Hravé odpoledne a 

Gastrokino 

náměstíčko před 

zámkem Nasavrky 

Udělejte čas a přijďte připraven je program pro celou 

rodinu. Od 16.00 bude připraven skákací hrad a další 

dětská zábava, v 17.00 pohádka Sarka a Farka, v 18.00 

kouzelnické vystoupení, v 19:00 degustace vína, 19.30 

koncert skupiny Polarita s Markem Lejhancem, 20.30 

degustace cideru a moštu, 21.00 koncert skupiny 

Polarita, 22.00 letní kino film Ženy v běhu. 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/volba-kralovny-zeleznych-hor-1691_1433cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/volba-kralovny-zeleznych-hor-1691_1433cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/lukostrelba-sagittarius-1692_1434cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/lukostrelba-sagittarius-1692_1434cs.html


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

Občerstvení zajištěno. Vstup zdarma. K sezení budou 

připravena látková zahradní lehátka, případně si 

můžete donést vlastní zahradní židli či křeslo. Při 

nepříznivém počasí (déšť, vichr) bude akce zrušena. 

30.6.2019 
7.00–

13.00 
Tradiční nedělní trhy Valy 

Prodej veškerého sortimentu včetně certifikovaných 

regionálních produktů ŽH. 
Zdroj: členové, partneři, Infocentra MAS Železnohorský region, 2019 

 

 

 

 

Akce v okolí Železnohorského regionu – červen 2019 

termín 

konání 

čas 

konání 
název akce  místo konání popis/detailní informace o akci 

8.–9.6. 

2019 
9.00  

 

 

 

Zámecká šermírna na 

zámku ve Žlebech 

 

 

 

Zámek Žleby 

Vystoupení šermířské a divadelní společnosti 

AMORET, během kterého si diváci mohou vychutnat 

napínavý duel zkušených šermířů z období třicetileté 

války. Doprovodný program zpestří vybrané 

prohlídky I. zámeckého okruhu. Příplatek ke 

vstupnému: 20 Kč/osoba; děti do 6 let zdarma. Na 

prohlídky zámku se šermírnou doporučujeme 

rezervaci. zleby@npu.cz, tel: 327 398 121 

16.6.2019  
Vědecko-technický jarmark 

Univerzity Pardubice 

Perštýnské 

náměstí 

Pardubice 

 

23.6.2019 
8.30–

11.30 

Pietní vzpomínka k 77. 

výročí vyhlazení osady 

Ležáky 

Památník 

Ležáky 

24. června 2019 uplyne 77 let od vypálení a vyhlazení 

osady Ležáky. 

Zdroj: Infocentrum Kutná Hora, Infocentrum Nasavrky, Infocentrum Třemošnice MAS Železnohorský region, 2019 

 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/zamecka-sermirna-na-zamku-ve-zlebech-1689_1431cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/zamecka-sermirna-na-zamku-ve-zlebech-1689_1431cs.html

